副本 檔    案：

保存年限：

中華民國測繪業商業同業公會   函
地址：22175 新北市汐止區新台五路一段159號

5樓之4
電話：（02）2643-3892

傳真：(02) 2643-9599

電子信箱:csma.tw01@gmail.com

聯絡人：王麗環小姐

受文者：本會秘書處

發文日期：中華民國 109 年 11 月 30 日
發文字號：華測商(會)字第 109023 號
速別：普通件
密等及解密條件或期限：普通
附件：

主旨：召開本會第 5 屆第 2 次理監事聯席會議，敬請撥冗參

加。

說明：

一、本次理監事聯席會議訂於民國 109 年 12 月 7 日(星期

一)中午 12時假北海漁村餐廳(台北市中正區杭州南路

一段 8 號)召開。

二、本次會議議程：

    1.工作報告(會務及財務報告)。

    2.討論提案(後補理事確認案、秘書處及各委員會人事

案、110 年度預算案…)。

    3.臨時動議。

正本：本會理監事
副本：內政部、本會秘書處

裝

訂

線